
 

Lukuvuoden 2010-2011 Metsäsetelikohteet osaksi opetusta 
 
 
Lukuvuoden 2010-2011 Metsäsetelitarjonnassa teemana ovat innovaatiot ja luovuus. Mitä kaikkea 
metsä meille tarjoaa?  
 
 
Metsätohtori-kiertue Helsinki-Joensuu-Rovaniemi-Ylöjärvi syksyllä 2010 
 
Alakoulun 5.-6. luokille ja yläkoulun 8.-luokille suunnattu kiertue, jossa metsätohtori Heikki 
Nuorteva kertoo hauskasti ja mukaansatempaavasti metsästä luovuuden lähteenä. Metsä, sen eliöt ja 
niiden ekologia tarjoaa mahdollisuuksia monenlaisiin innovaatioihin eri tieteenaloilla: aina 
ksylitoli- ja muista terveystuotteista avaruustutkimuksen robotiikkaan, kylmälaitteisiin ja vaikkapa 
moottorisahan teräketjumalliin. Luennoilla käsitellään metsiä koko maailman näkökulmasta, mutta 
suomalaismetsien innovaatioita painotetaan niin paljon kun niitä meiltä löytyy. 
 
Kiertueaikataulu: 
Ylöjärvi, Seitsemisen luontokeskus ti 12.10. klo 18 
Rovaniemi, Arktikum to 14.10. klo 9, 10, 13 ja 14 
Helsinki, Helsingin yliopisto, Viikki to 4.11. klo 9, 10, 13 ja 14 
Joensuu, Joensuun yliopisto, päivämäärä vielä vahvistamatta 
 
Luennon kesto on noin 45 min. Tilaisuus on kouluille maksuton. Luennot täytetään 
ilmoittautumisjärjestyksessä. Ilmoittautumisen alkamisesta laitamme alkusyksystä tarkemman 
tiedotteen. 
 
Helsingin ja Joensuun yliopistoilla tilaisuudessa on mukana myös nuoria metsäylioppilaita 
kertomassa alasta ja opiskelusta. Rovaniemellä tilaisuus toteutetaan yhteistyössä Arktisen 
keskuksen ja Lapin maakuntamuseon kanssa. 
 
Kiertue on sekä osa Metsähallituksen Luonnon monimuotoisuus 2010-vuoden tapahtumia ja 
Rovaniemellä keväällä 2011 avattavan Tiedekeskus Pilkkeen lanseerausta. Pilkkeeseen tulee 
pohjoisen metsien kestävästä käytöstä kertova tiedekeskusmainen näyttely, joka soveltuu mainiosti 
koulujen oppimis- ja ryhmäkohteeksi.  
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Museoviikon seikkailurata Rovaniemellä toukokuussa 2011 
 
Valtakunnallisella museoviikolla (viikko 20) Arktinen keskus, Korundi, Lapin maakuntamuseo ja 
tiedekeskus Pilke tarjoavat Rovaniemen 8.-luokille  seikkailuradan, jossa ratkotaan teemaan liittyviä 
tehtäviä Arktikumissa näyttelyitä ja pihapiiriä kiertäen. Seikkailurata kootaan ikäryhmän 
opetussuunnitelma huomioiden. Vuosi 2011 on Metsän vuosi, joten seikkailuradan teema liittyy 
metsään ja puuhun niiden käytön näkökulmasta.  
 
Museoviikosta tiedotamme tarkemmin syksyllä 2010. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Metsähallituksen Metsäsetelillä tukea koululaisten metsäopetukseen 
Vuonna 2009 Metsähallitus täytti 150 vuotta. Juhlavuoden kunniaksi myytiin viisi leimikkoa eri puolilta 
Suomea. Leimikoiden tuotto ohjattiin lasten ja nuorten luonto- ja metsäopetukseen. Yhteistyö oli niin 

palkitsevaa, että nyt lasten ja nuorten metsäkasvatus on osa toimintaamme. 
Lisätietoja: projektikoordinaattori Tuulikki Halla 
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